
GRAN PRIX FIDALTOSCANAESTATE 2^ FINALE
Campionati Toscani Allievi/e Juniores M/F - Campionato Toscano Amatori/Masters AstaM
Organizzazione: Atl. Campi Universo Sport - Gestione TEAM Paolo Campailla - Campi Bisenzio

RISULTATI

200 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:51 - Vento: -0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 PIEROTTI Fabio 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.26  

2 4 24 MISTRETTA Stefano 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.34  

3 3 10 DI PALMA Ilario 1996 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 25.97  

4 7 9 D'ANTEO Giorgio 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.33  

5 6 21 MANCUSO Francesco 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 26.51  

6 5 18 GUIDI Andrea 1997 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.72  

Serie 2 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:54 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 GORI Daniele 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.56  

2 3 28 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 24.57  

3 7 27 TARCHI Guglielmo 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.59  

4 5 14 FAZZINI Matteo 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.62  

5 6 19 LEACCHE Fabio 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.88  

6 2 26 SENSI Niccolo' 1997 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.21  

Serie 3 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:57 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 MEZZALUNA Umberto 1997 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 22.82  

2 7 15 FRANCONERI Tupac 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 23.18  

3 5 6 ABBATI Tommaso 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.35  

4 6 8 CIANTI Duccio 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.37  

5 2 16 GIAMBAGLI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.75  

6 4 11 DINI Lorenzo 1997 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 24.12  

RIEPILOGO Stadio E. Zatopek 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 23 MEZZALUNA Umberto 1997 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 22.82 +0.7  

2 7 15 FRANCONERI Tupac 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 23.18 +0.7  

3 2 25 PIEROTTI Fabio 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.26 -0.0  

4 5 6 ABBATI Tommaso 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.35 +0.7  

5 6 8 CIANTI Duccio 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.37 +0.7  

6 2 16 GIAMBAGLI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.75 +0.7  

7 4 11 DINI Lorenzo 1997 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 24.12 +0.7  

8 4 24 MISTRETTA Stefano 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.34 -0.0  

9 4 17 GORI Daniele 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.56 +0.7  

10 3 28 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 24.57 +0.7  

11 7 27 TARCHI Guglielmo 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.59 +0.7  

12 5 14 FAZZINI Matteo 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.62 +0.7  

13 6 19 LEACCHE Fabio 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.88 +0.7  

14 2 26 SENSI Niccolo' 1997 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.21 +0.7  

15 3 10 DI PALMA Ilario 1996 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 25.97 -0.0  

16 7 9 D'ANTEO Giorgio 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.33 -0.0  

17 6 21 MANCUSO Francesco 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 26.51 -0.0  

18 5 18 GUIDI Andrea 1997 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.72 -0.0  

800 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 46 GAMBERI Giovanni 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:12.24  

2 1I 39 CAPONETTI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:12.52  

3 4I 52 PIPPI Lorenzo 1997 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:14.32  



4 4E 43 DEL CHIARO Edoardo 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:14.73  

5 8I 48 GROSSI Francesco 1996 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:16.43  

6 3I 37 BANDINI Pietro 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:17.16  

7 2I 55 SCOLI Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.5  

8 7I 45 FILIPPESCHI Alessandro 1997 AM GR342 ATL.FOLLONICA 2:21.19  

9 5I 51 PASQUINI Gabriele 1997 AM GR342 ATL.FOLLONICA 2:36.84  

All'atleta Scoli Alessio è stato rilevato il tempo manuale di 2'18`5

Passaggi: m. 400: 1.06.78

Serie 2 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 54 SCANTAMBURLO Marco 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:54.65  

2 1I 40 CASINI Lorenzo 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.06  

3 8I 42 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1:58.55  

4 4I 53 SCALDINI Gianmarco 1997 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:00.14  

5 3I 44 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:00.38  

6 2I 38 BUNDONE Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:00.77  

7 5I 50 MUGELLI Daniele 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:04.83  

8 7I 41 CERRONE Paolo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.54  

9 4E 49 LENZI Stefano 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:10.45  

10 5E 47 GRAGNOLI Jacopo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:14.43  

Passaggi: m. 400: 55.98

RIEPILOGO Stadio E. Zatopek 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 54 SCANTAMBURLO Marco 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:54.65  

2 1I 40 CASINI Lorenzo 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.06  

3 8I 42 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1:58.55  

4 4I 53 SCALDINI Gianmarco 1997 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:00.14  

5 3I 44 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:00.38  

6 2I 38 BUNDONE Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:00.77  

7 5I 50 MUGELLI Daniele 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:04.83  

8 7I 41 CERRONE Paolo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.54  

9 4E 49 LENZI Stefano 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:10.45  

10 6I 46 GAMBERI Giovanni 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:12.24  

11 1I 39 CAPONETTI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:12.52  

12 4I 52 PIPPI Lorenzo 1997 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:14.32  

13 5E 47 GRAGNOLI Jacopo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:14.43  

14 4E 43 DEL CHIARO Edoardo 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:14.73  

15 8I 48 GROSSI Francesco 1996 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:16.43  

16 3I 37 BANDINI Pietro 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:17.16  

17 2I 55 SCOLI Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.5  

18 7I 45 FILIPPESCHI Alessandro 1997 AM GR342 ATL.FOLLONICA 2:21.19  

19 5I 51 PASQUINI Gabriele 1997 AM GR342 ATL.FOLLONICA 2:36.84  

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 ETTAQY Said 1996 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 8:52.01  

2 105 PALCHETTI Ernesto 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:12.97  

3 108 TOBALDINI Andrea 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:15.46  

4 107 RISTORI Alessio 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:27.44  

5 143 BADII Marco 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:30.45  

6 129 VIGNOLO Luigi 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 9:34.23  

7 102 MAIO Antonio 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9:39.35  

8 106 PUCCINI Davide 1997 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9:43.52  

9 144 BORRI Niccolo' 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:52.48  

10 103 MENICHINCHERI Francesco 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:55.28  

Passaggi: m. 1000: 2.58.4 - m. 2000: 5.54.6

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 ERCOLINI Ettore 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.41  

2 3 74 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.95  

3 5 63 BARSALI Damiano 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:05.53  

 6 71 SPADONI Stefano 1997 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM NP  

Serie 2 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 MARCONI Emilio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.54  

2 3 66 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 56.95  

3 5 65 FONTI Niccolo' 1997 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 57.74  

4 6 67 MACII Simone 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 58.01  

5 2 70 RETTORI Francesco 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 59.90  

RIEPILOGO Stadio E. Zatopek 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 MARCONI Emilio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.54  

2 3 66 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 56.95  

3 5 65 FONTI Niccolo' 1997 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 57.74  

4 6 67 MACII Simone 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 58.01  

5 2 70 RETTORI Francesco 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 59.90  

6 4 64 ERCOLINI Ettore 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.41  

7 3 74 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.95  

8 5 63 BARSALI Damiano 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:05.53  

 6 71 SPADONI Stefano 1997 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM NP  

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 450 DELL'AMORE Oleg 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.80  

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                 

2 483 LORENZINI Andrea 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.80  

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXX                 

3 487 MANIACI Filippo 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.20  

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                      

  -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                      

4 426 BRIZZI Francesco 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2.60  

2.20 2.40 2.60                            

  -   -   XO                            

4 492 MARZAGALLI Gianluca 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.60  

2.20 2.40 2.60 2.80                           

  -   O   XO   XXX                           

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 MERCATI Matteo 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.84  

1°:  5.99 2°:  5.48 3°:  N  4°:  6.46 5°:  6.84 6°:  N  

  +0.4   +1.2      +1.2   +0.4    

2 507 OLIVA Michele 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.59  

1°:  6.10 2°:  5.79 3°:  6.29  4°:  6.59 5°:  6.29 6°:  4.49  

  +0.3   +0.3   +1.6    +0.3   -0.3   -0.8  

3 453 DUMINI Lorenzo 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.46  

1°:  6.32 2°:  6.43 3°:  6.46  4°:  N 5°:  6.03 6°:  N  

  +0.4   +1.4   +0.8      +0.3    

4 445 DALLAI Donatello 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.46  



1°:  6.25 2°:  6.26 3°:  N  4°:  6.46 5°:  6.36 6°:  6.28  

  +0.7   +0.6      +0.9   +1.2   +0.7  

5 524 RATANO Walter 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.10  

1°:  5.55 2°:  6.10 3°:  5.91  4°:  N 5°:  5.53 6°:  5.97  

  +0.6   +0.7   +0.0      +1.2   +0.9  

6 451 DIANI Luca 1997 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 6.06  

1°:  5.91 2°:  6.06 3°:  6.01  4°:  5.81 5°:  4.39 6°:  5.86  

  +1.4   +1.0   +1.0    +0.9   +1.2   -0.4  

7 467 FORESI Andrea 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.91  

1°:  5.91 2°:  5.83 3°:  N            

  -0.4   +0.0           

8 418 BIGONGIARI Andrea 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.82  

1°:  5.59 2°:  5.12 3°:  5.82            

  -0.2   +0.6   +1.2         

9 488 MANIACI Filippo 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.74  

1°:  5.74 2°:  5.66 3°:  5.69            

  +0.8   +1.2   +0.1         

10 403 ALINARI Gabriele 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.73  

1°:  N 2°:  5.73 3°:  N            

    +0.9           

11 539 TRUSENDI Giacomo 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.64  

1°:  5.64 2°:  5.59 3°:  4.73            

  +0.7   +0.1   +1.3         

12 526 SABATINI Giacomo 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 5.59  

1°:  5.28 2°:  5.30 3°:  5.59            

  +0.3   +0.8   +0.2         

13 528 SAMPIERI Cesare 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.05  

1°:  4.91 2°:  5.05 3°:  4.92            

  +0.9   +0.2   +2.2         

14 493 MARZAGALLI Gianluca 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.49  

1°:  4.31 2°:  4.25 3°:  4.49            

  +0.4   +1.3   +1.5         

 432 CELOLESKAJ Anxhelo 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass  

 420 BIZZARRI Giovanni 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass  

 498 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Ass  

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 455 FABBRI Leonardo 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.86  

1°:  17.26 2°:  17.87 3°:  N  4°:  18.02 5°:  18.86 6°:  17.84  

2 523 PRIMAVERI Marco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.13  

1°:  15.13 2°:  14.65 3°:  14.34  4°:  14.54 5°:  N 6°:  14.76  

3 479 LAZZERI Giacomo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.79  

1°:  14.10 2°:  14.36 3°:  N  4°:  14.79 5°:  14.39 6°:  14.60  

4 422 BOGGI Tommaso 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.05  

1°:  13.99 2°:  13.77 3°:  14.05  4°:  N 5°:  N 6°:  N  

5 509 ORSI Gabriele 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.73  

1°:  13.23 2°:  N 3°:  13.56  4°:  N 5°:  13.05 6°:  13.73  

6 447 DE LUCA Damiano 1997 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.73  

1°:  12.40 2°:  12.73 3°:  N  4°:  N 5°:  N 6°:  R  

7 537 TAVINO Alessio 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.48  

1°:  11.48 2°:  N 3°:  10.57            

8 700 GUGGIA Matteo 1997 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.18  

1°:  11.14 2°:  11.15 3°:  11.18            

9 436 CIURLI Luca 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.03  

1°:  9.77 2°:  11.03 3°:  N            

10 454 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.82  

1°:  N 2°:  8.82 3°:  N            

11 440 COSTA Alberto 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.22  

1°:  8.22 2°:  7.85 3°:  N            



MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 460 FANTAZZINI Eric 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 61.87  

1°:  6.12 2°:  N 3°:  61.87  4°:  N 5°:  N 6°:  58.36  

2 404 ALVAREZ FONTES Mario En 1996 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 53.12  

1°:  51.52 2°:  N 3°:  N  4°:  53.12 5°:  N 6°:  N  

3 448 DE LUCA Damiano 1997 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 52.49  

1°:  45.21 2°:  49.52 3°:  48.10  4°:  N 5°:  47.45 6°:  52.49  

4 536 TARCHI Niccolo' 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.93  

1°:  N 2°:  N 3°:  50.93  4°:  N 5°:  N 6°:  N  

5 417 BIFULCO Filippo Seudali 1997 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 49.63  

1°:  49.63 2°:  N 3°:  N  4°:  39.01 5°:  N 6°:  N  

6 421 BOCCI Matteo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 47.43  

1°:  N 2°:  47.43 3°:  N  4°:  N 5°:  47.30 6°:  47.32  

7 508 ORSI Gabriele 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 45.67  

1°:  41.06 2°:  42.55 3°:  45.67            

8 900 MARINO Cristian 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 45.34  

1°:  45.34 2°:  43.98 3°:  45.29            

9 502 MICHELI Marco 1997 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 40.49  

1°:  N 2°:  40.49 3°:  38.09            

10 478 LAZZERI Giacomo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 38.57  

1°:  37.75 2°:  38.57 3°:  N            

11 441 COSTA Alberto 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.42  

1°:  22.68 2°:  24.42 3°:  24.37            

MARCIA 5000M ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 PICCHIOTTINO Gianluca 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 22:29.49 
~

 

2 3 GRILLO Ettore 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22:39.55 
~~

 

3 2 COPPINI Niccolo' 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23:57.35 
~

 

4 4 LUCIOLI Manuel 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 27:31.00  

 1 CAPANNINI Gabriele 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Passaggi: m. 1000: 4.27.4 - m. 2000: 8.56.2 - m. 3000: 13.23.5 - m. 4000: 17.47.7

200 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:29 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 86 GUARGUAGLINI Michela 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 28.04  

2 6 88 MAGGI Maria Vittoria 1996 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 28.17  

3 7 83 GHILARDI Alessandra 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.10  

4 4 90 MURATORI Aurora 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 33.98  

5 3 95 RENSI Aurora 1997 AF SI361 ATLETICA 2005 34.20  

 5 87 IARDELLA Annalisa 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Serie 2 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:32 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.67  

2 3 97 SANI Sara 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 29.35  

3 8 79 CITTI Adele 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.63  

4 7 93 PAPA Sofia 1997 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 30.56  

5 2 94 PONZECCHI Noemi 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.77  

6 4 73 BERTI Alice 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 33.19  

 6 91 NESI Bianca 1997 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  



Serie 3 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 81 COSI Chiara 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.53  

2 5 85 GRILLI Melissa 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.83  

3 7 98 SIRINGO Angelica 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 27.87  

4 8 76 CASSINI Claudia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.96  

5 2 80 CONSANI Caterina 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.46  

6 6 84 GIOVANNINI Bianca 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.02  

 4 82 FARAGGIANA Lavinia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Squ  

L'Atleta Faraggiana Sabrina squalificata Regola 162.7

Serie 4 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:40 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 96 RONTANI Gloria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.53  

2 6 59 BANDONI Valentina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.76  

3 8 99 VIGANO' Emma Valentina 1997 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 26.30  

4 7 78 CIRRI Cecilia 1997 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.62  

5 2 77 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 27.06  

6 5 74 BRUNI Carlotta 1997 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.25  

7 3 89 MASSI Flavia 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.61  

RIEPILOGO Stadio E. Zatopek 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 96 RONTANI Gloria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.53 +0.0  

2 6 59 BANDONI Valentina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.76 +0.0  

3 8 99 VIGANO' Emma Valentina 1997 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 26.30 +0.0  

4 7 78 CIRRI Cecilia 1997 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.62 +0.0  

5 2 77 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 27.06 +0.0  

6 5 74 BRUNI Carlotta 1997 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.25 +0.0  

7 3 81 COSI Chiara 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.53 +0.8  

8 3 89 MASSI Flavia 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.61 +0.0  

9 5 85 GRILLI Melissa 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.83 +0.8  

10 7 98 SIRINGO Angelica 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 27.87 +0.8  

11 8 76 CASSINI Claudia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.96 +0.8  

12 2 86 GUARGUAGLINI Michela 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 28.04 +0.5  

13 6 88 MAGGI Maria Vittoria 1996 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 28.17 +0.5  

14 2 80 CONSANI Caterina 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.46 +0.8  

15 5 75 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.67 +0.7  

16 6 84 GIOVANNINI Bianca 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.02 +0.8  

17 7 83 GHILARDI Alessandra 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.10 +0.5  

18 3 97 SANI Sara 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 29.35 +0.7  

19 8 79 CITTI Adele 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.63 +0.7  

20 7 93 PAPA Sofia 1997 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 30.56 +0.7  

21 2 94 PONZECCHI Noemi 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.77 +0.7  

22 4 73 BERTI Alice 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 33.19 +0.7  

23 4 90 MURATORI Aurora 1997 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 33.98 +0.5  

24 3 95 RENSI Aurora 1997 AF SI361 ATLETICA 2005 34.20 +0.5  

 4 82 FARAGGIANA Lavinia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Squ +0.8  

 6 91 NESI Bianca 1997 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP +0.7  

 5 87 IARDELLA Annalisa 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP +0.5  

800 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 117 PIAZZI Ilaria 1996 AF GR342 ATL.FOLLONICA 2:26.48  

2 7I 115 MARCHI Gemma 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:26.93  

3 6I 110 COGHE Claudia 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:27.25  

4 5I 116 PASSALEVA Olivia 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:28.95  

5 2I 111 DEGL'INNOCENTI Arianna 1997 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:30.96  

6 4I 118 SANTELLA Martina 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:32.76  

7 8I 109 BARBANI Chiara 1997 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:39.45  

8 3I 114 GIANNINI Gaia 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:42.04  

9 4E 119 SCAFFAI Giorgia 1997 AF GR342 ATL.FOLLONICA 2:42.46  



Passaggi: m. 400: 1.13.54

3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11:10.42  

2 121 BOTTONI Enrica 1997 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11:38.09  

Passaggi: m. 1000: 3.26.33 - m. 2000: 7.02.80

400 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 124 ZURI Gaia 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:08.16  

2 4 122 BELLINI Ludovica 1996 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:16.66  

3 5 123 CENCINI Rachele 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:16.70  

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 506 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.57  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60                        

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                        

2 444 D'APOTE Diletta 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.54  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                         

  -   O   -   O   XXO   XXX                         

3 530 SASSETTI Chloe 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.50  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54                          

  -   O   XO   O   XXX                          

4 527 SALVADORI Eleonora 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.45  

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XO   XXX                           

5 439 COSIMINI Gaia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.45  

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   XO   XO   XXX                           

6 442 CRISCUOLO Alice 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.40  

1.30 1.40 1.45                            

  O   XO   XXX                            

7 514 PAPA Sofia 1997 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.30  

1.30 1.40 1.45                            

  O   -   R                            

7 534 STEFANINI Sara 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.30  

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

 546 ZURI Gaia 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ass  

                              

                              

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 443 CUNEO Benedetta 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.90  

1°:  12.90 2°:  12.54 3°:  12.42  4°:  12.27 5°:  12.50 6°:  12.74  

  +0.7   +0.7   +0.3    +0.2   +0.1   -0.3  

2 424 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.36  



1°:  11.00 2°:  9.31 3°:  11.14  4°:  11.12 5°:  11.21 6°:  11.36  

  +0.2   +0.8   +1.4    +0.7   +0.8   +0.7  

3 419 BITI Domitilla 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.54  

1°:  10.46 2°:  10.31 3°:  10.54  4°:  10.14 5°:  N 6°:  N  

  +0.7   +0.6   +0.1    +0.0      

4 416 BIAGIONI Veronica 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.87  

1°:  9.16 2°:  9.87 3°:  9.81  4°:  9.41 5°:  N 6°:  N  

  +0.1   +0.4   +0.4    +0.3      

5 543 VOLPI Debora 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.70  

1°:  9.60 2°:  9.45 3°:  9.70  4°:  9.39 5°:  9.51 6°:  9.44  

  +0.2   +0.8   +0.2    +0.4   +0.7   +2.0  

6 458 FALCHINI Irene 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.81  

1°:  8.69 2°:  8.81 3°:  N  4°:  R        

  -0.4   +1.5           

MARTELLO/HT KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 469 GALGANI Maria Vittoria 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.38  

1°:  N 2°:  55.63 3°:  55.48  4°:  N 5°:  58.38 6°:  56.10  

2 410 BECCANI Olivia 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.59  

1°:  44.77 2°:  45.59 3°:  42.55  4°:  N 5°:  43.87 6°:  N  

3 435 CIANCIOTTA Silvia 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.73  

1°:  N 2°:  N 3°:  N  4°:  42.85 5°:  44.73 6°:  N  

4 505 NOVI Natalia 1997 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 43.85  

1°:  43.85 2°:  43.45 3°:  N  4°:  41.68 5°:  42.14 6°:  N  

5 504 MUSTATA Mihaela Laura 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 35.02  

1°:  32.70 2°:  N 3°:  35.01  4°:  N 5°:  N 6°:  35.02  

6 475 GUARGUAGLI Benedetta 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.39  

1°:  25.71 2°:  N 3°:  26.07  4°:  27.39 5°:  25.34 6°:  N  

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 412 BELARDINELLI Matilde 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 35.95  

1°:  35.95 2°:  29.85 3°:  29.12  4°:  31.34 5°:  29.51 6°:  35.95  

2 468 GALANTE Camilla 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 32.20  

1°:  32.20 2°:  30.91 3°:  31.09  4°:  30.38 5°:  29.50 6°:  31.15  

3 512 PANICHI Federica 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.78  

1°:  24.73 2°:  29.78 3°:  28.26  4°:  26.24 5°:  N 6°:  27.76  

4 533 SORRENTINO Camilla 1997 AF SI361 ATLETICA 2005 29.26  

1°:  28.02 2°:  26.60 3°:  27.71  4°:  26.11 5°:  29.26 6°:  N  

5 486 MAINARDI Gemma 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 29.17  

1°:  25.91 2°:  25.08 3°:  29.17  4°:  22.00 5°:  23.02 6°:  N  

6 542 VITALE Elisa 1997 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.66  

1°:  24.35 2°:  25.66 3°:  25.56  4°:  24.39 5°:  N 6°:  21.91  

7 477 INNOCENTI Sara 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 19.70  

1°:  N 2°:  19.70 3°:  19.57            

8 459 FALCHINI Irene 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.35  

1°:  10.56 2°:  14.35 3°:  10.71            

MARCIA 5000M ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 CIABINI Giada Francesca 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25:53.24  

2 31 LONZI Viola 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 29:42.62  



3 35 SCANDOLERA Karina 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30:06.98 
<

 

4 36 STRATINI Martina 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30:39.99  

5 34 PECORINI Veronica 1997 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 32:09.01  

6 29 BOSCARELLI Eunice 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 32:23.36  

Passaggi: m. 1000: 4.58.1 - m. 2000: 9.40.5 - m. 3000: 14.57.1 - m. 4000: 19.59.6

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 GOVERNALI Martina - SIRAGUSA Sabrina - CUCCHIARA Adele - NANTISTA Mara AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:25.96  

 5 89 CIRRI Cecilia - BRUNI Carlotta - BARBANI Chiara - DEGL'INNOCENTI Arianna AF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

200 M. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:00 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 142 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.73 30

2 3 149 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.04 25

3 7 131 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.07 20

4 6 138 FACCHIELLI Claudio 1995 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.14 15

5 2 136 CARROZZA Alessandro 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.34 10

6 5 133 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.38 7

7 8 144 MAZZOLA Alessio 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.57 4

Serie 2 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.96 2

2 2 151 PICCHI Paolo 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.05  

3 6 150 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.05  

4 5 147 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.22  

5 3 143 MARTINI Simone Marcello 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.31  

6 7 128 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.62  

7 1 156 TORI Nicholas 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.78  

Serie 3 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:07 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 130 BELLUCCI BAGG Julian Al 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.44  

2 6 132 BIANCHINI Matteo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.74  

3 3 125 ALINARI Simone 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.99  

4 4 140 GIORGI Leonardo 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.16  

5 7 135 CARDELLI Michele 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.89  

6 8 146 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.24  

 2 145 MERIGGI Matteo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL NP  

Serie 4 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 139 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.10  

2 1 154 ROCCUZZO Silvio 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.94  

3 4 155 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 25.24  

4 5 134 CAIRO Francesco 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.68  

5 6 141 GUIDI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 26.37  

6 3 148 NINCI Gregorio 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 28.11  

RIEPILOGO Stadio E. Zatopek 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 142 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.73 +0.9 30

2 3 149 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.04 +0.9 25

3 7 131 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.07 +0.9 20

4 6 138 FACCHIELLI Claudio 1995 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.14 +0.9 15

5 2 136 CARROZZA Alessandro 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.34 +0.9 10

6 5 133 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.38 +0.9 7



7 8 144 MAZZOLA Alessio 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.57 +0.9 4

8 4 127 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.96 +0.2 2

9 2 151 PICCHI Paolo 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.05 +0.2  

10 6 150 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.05 +0.2  

11 5 147 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.22 +0.2  

12 3 143 MARTINI Simone Marcello 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.31 +0.2  

13 5 130 BELLUCCI BAGG Julian Al 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.44 +0.5  

14 7 128 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.62 +0.2  

15 6 132 BIANCHINI Matteo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.74 +0.5  

16 1 156 TORI Nicholas 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.78 +0.2  

17 3 125 ALINARI Simone 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.99 +0.5  

18 7 139 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.10 +0.6  

19 4 140 GIORGI Leonardo 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.16 +0.5  

20 7 135 CARDELLI Michele 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.89 +0.5  

21 1 154 ROCCUZZO Silvio 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.94 +0.6  

22 4 155 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 25.24 +0.6  

22 8 146 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.24 +0.5  

24 5 134 CAIRO Francesco 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.68 +0.6  

25 6 141 GUIDI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 26.37 +0.6  

26 3 148 NINCI Gregorio 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 28.11 +0.6  

 2 145 MERIGGI Matteo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL NP +0.5  

200 METRI C.I.P. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:16 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 166 GORI Stefano 1974 MM35 UD520 MARATONINA UDINESE 30.26  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 178 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:57.38 25

2 177 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:59.24 20

3 184 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:59.35 15

4 163 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:59.82 10

5 176 LAZZERI Gianmarco 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.20 7

6 160 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:01.30 4

7 187 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:02.33 2

8 164 CASINI Andrea 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:02.50  

9 185 RENIERI Simone 1993 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:05.12  

10 182 PARDINI Michelangelo 1990 SM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:06.27  

11 171 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:06.89  

12 162 CARRARA Cesare 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.05  

13 165 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:12.21  

14 172 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:13.44  

 157 AFFORTUNATI Marco 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit  

 98 D'INTINO Matteo 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

Passaggi: m. 400: 57.68

Serie 2 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:54.51 30

2 173 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:03.03  

3 183 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.47  

4 186 SANDRUCCI Marco 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:07.12  

5 167 DEL VIVO Alex 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:07.14  

6 188 VECA Lorenzo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:08.35  

7 159 BERTAGNI Nicolo' 1995 JM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 2:09.25  

8 168 DI FULVIO Simone 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:10.50  

9 179 MAKOMB Tambele 1989 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:11.81  

10 169 DUCCESCHI Matteo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:16.93  



11 170 FEDAOUI Abdelilah 1974 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:18.81  

12 142 MORI Andrea 1995 JM SI361 ATLETICA 2005 2:19.51  

13 181 MAZZETTI Lorenzo 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:21.58  

14 158 BAZZICHI Emanuele 1993 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:27.10  

15 174 GRANI Fabrizio 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:37.91  

Passaggi: m. 400: 57.93

RIEPILOGO Stadio E. Zatopek 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:54.51 30

2 178 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:57.38 25

3 177 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:59.24 20

4 184 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:59.35 15

5 163 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:59.82 10

6 176 LAZZERI Gianmarco 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.20 7

7 160 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:01.30 4

8 187 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:02.33 2

9 164 CASINI Andrea 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:02.50  

10 173 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:03.03  

11 185 RENIERI Simone 1993 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:05.12  

12 183 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.47  

13 182 PARDINI Michelangelo 1990 SM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:06.27  

14 171 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:06.89  

15 162 CARRARA Cesare 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.05  

16 186 SANDRUCCI Marco 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:07.12  

17 167 DEL VIVO Alex 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:07.14  

18 188 VECA Lorenzo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:08.35  

19 159 BERTAGNI Nicolo' 1995 JM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 2:09.25  

20 168 DI FULVIO Simone 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:10.50  

21 179 MAKOMB Tambele 1989 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:11.81  

22 165 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:12.21  

23 172 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:13.44  

24 169 DUCCESCHI Matteo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:16.93  

25 170 FEDAOUI Abdelilah 1974 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:18.81  

26 142 MORI Andrea 1995 JM SI361 ATLETICA 2005 2:19.51  

27 181 MAZZETTI Lorenzo 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:21.58  

28 158 BAZZICHI Emanuele 1993 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:27.10  

29 174 GRANI Fabrizio 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:37.91  

 157 AFFORTUNATI Marco 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit  

 98 D'INTINO Matteo 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:44.50 30

2 88 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 8:57.84 25

3 96 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:00.22 20

4 93 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:01.13 15

5 75 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:07.48 10

6 97 POGGI Ivan 1995 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:09.68 7

7 85 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:14.71 4

8 94 MILANI Mattia 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:17.47 2

9 91 LA BANCA Domenico 1984 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9:19.04  

10 90 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:27.02  

11 92 LAI Alberto 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:32.62  

12 131 MYDI Rahal 1982 SM SI361 ATLETICA 2005 9:33.31  

13 78 BARGIACCHI Alessio 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 10:07.14  

14 87 CIABINI Federico 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 10:12.98  

15 89 DREONI Marco 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 10:14.74  

16 100 VAIANA Lorenzo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 10:29.99  

17 141 D'ASCENZI Giordano 1994 JM SI361 ATLETICA 2005 10:41.52  

 86 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Passaggi: m. 1000: 2.58.4 - m. 2000: 5.54.6



400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 191 CACOPARDO Luca (I) 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.71  

2 3 192 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.28 30

3 5 196 PELLICANI Francesco 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 55.01 25

4 7 189 BACCI Andrea 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.01 20

5 2 190 BONASO Marco 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.69 15

 4 193 CONTINI Mattia 1994 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Serie 2 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 194 FERRI Lorenzo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 1:00.11 10

2 5 195 MARELLA Jacopo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:00.42 7

3 6 197 ZUCCAGNOLI Filippo 1995 JM SI361 ATLETICA 2005 1:11.46 4

RIEPILOGO Stadio E. Zatopek 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 191 CACOPARDO Luca (I) 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.71  

2 3 192 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.28 30

3 5 196 PELLICANI Francesco 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 55.01 25

4 7 189 BACCI Andrea 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.01 20

5 2 190 BONASO Marco 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.69 15

6 3 194 FERRI Lorenzo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 1:00.11 10

7 5 195 MARELLA Jacopo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:00.42 7

8 6 197 ZUCCAGNOLI Filippo 1995 JM SI361 ATLETICA 2005 1:11.46 4

 4 193 CONTINI Mattia 1994 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 541 VITA Michele 1988 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.20 30

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   -   -   XXX     

2 438 COLOMBO Patrizio 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.00 25

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXO   XXX              

3 531 SCAPECCHI Iacopo 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.80 20

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX               

4 497 MASSAGLI Iacopo 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.80 15

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XXX               

5 516 PERONI Francesco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.50 10

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                   

6 471 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 3.10 7

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

 456 FAGIOLI Carlo 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Ncl  

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                    

SERIE

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 18:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

473 GONFIANTINI Dario 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.20



SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 474 GRAVINA Alessio 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.62 30

1°:  6.46 2°:  N 3°:  6.62  4°:  6.39 5°:  6.41 6°:  6.59  

  +0.9     +0.0    -0.4   -0.2   +0.9  

2 481 LENZI Manuel 1990 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.46 25

1°:  5.97 2°:  6.28 3°:  6.45  4°:  6.27 5°:  6.46 6°:  6.45  

  +0.8   -0.2   +0.2    +0.5   +0.2   +1.4  

3 457 FAGIOLI Carlo 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.36 20

1°:  5.76 2°:  6.25 3°:  6.36  4°:  N 5°:  N 6°:  6.34  

  -0.4   +1.2   +0.6        +1.0  

4 437 COLOMBO Patrizio 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.31 15

1°:  6.14 2°:  6.23 3°:  6.22  4°:  6.31 5°:  6.18 6°:  5.93  

  +1.1   -0.3   +1.2    +0.2   -0.5   +0.1  

5 491 MARCUCCI Niccolo 1995 JM SI361 ATLETICA 2005 6.15 10

1°:  5.86 2°:  N 3°:  6.15  4°:  N 5°:  5.98 6°:  6.08  

  +0.2     +0.1      +0.2   +0.5  

6 517 PISTOLESI Tommaso 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.11 7

1°:  N 2°:  6.11 3°:  N  4°:  N 5°:  N 6°:  N  

    -0.5           

7 433 CHIRONI Giacomo (I) 1993 PM NU040 AS DELOGU NUORO 5.99  

1°:  5.99 2°:  5.93 3°:  5.88  4°:  N 5°:  5.80 6°:  5.89  

  +1.2   +1.3   +0.0      +0.5   +0.3  

8 511 PALERMO Gabriele 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.78 4

1°:  N 2°:  5.50 3°:  5.56  4°:  5.75 5°:  5.78 6°:  5.71  

    +0.2   +0.8    +0.9   -0.3   +0.4  

9 446 DALLAI Daniele 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.46 2

1°:  5.46 2°:  5.30 3°:  5.09            

  +0.0   +1.3   +0.9         

10 431 CECCARELLI Michele 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.21  

1°:  N 2°:  N 3°:  3.21            

      +1.2         

 470 GALLINA Giuseppe 1994 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM Ass  

 409 BANTI Mayo 1984 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Ass  

 401 AGRESTI Francesco (I) 1977 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Ass  

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 521 POLI Simone 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 13.23 30

1°:  13.04 2°:  N 3°:  12.61  4°:  13.20 5°:  12.59 6°:  13.23  

2 490 MANSANI Lorenzo 1995 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.41 25

1°:  9.51 2°:  9.48 3°:  N  4°:  9.35 5°:  9.70 6°:  10.41  

3 472 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9.93 20

1°:  9.38 2°:  9.93 3°:  N  4°:  9.13 5°:  9.11 6°:  9.12  

4 600 EVERTSEN David Alan 1970 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.34 15

1°:  8.76 2°:  8.98 3°:  N  4°:  9.10 5°:  9.07 6°:  9.34  

 800 SCORTECCIA Filippo 1994 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE Ass  

DISCO/DT KG 1,750 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 503 MODESTI Leonardo 1995 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 45.25  

1°:  40.16 2°:  42.71 3°:  45.25  4°:  N 5°:  42.34 6°:  43.50  

2 513 PAOLINI Davide 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 37.27  



1°:  N 2°:  36.82 3°:  32.24  4°:  35.68 5°:  37.27 6°:  37.22  

3 480 LELLI Riccardo 1994 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 36.62  

1°:  N 2°:  N 3°:  36.62  4°:  34.07 5°:  36.31 6°:  35.34  

4 476 HAIVAZ Serghei 1994 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 34.10  

1°:  N 2°:  32.72 3°:  33.51  4°:  33.05 5°:  33.45 6°:  34.10  

5 532 SIRBU Emanuel Stefan 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.60  

1°:  26.93 2°:  26.96 3°:  24.54  4°:  29.60 5°:  27.21 6°:  28.47  

6 900 SCORTECCIA Filippo 1994 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 26.63  

1°:  N 2°:  25.35 3°:  N  4°:  26.63 5°:  N 6°:  N  

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 461 FERRETTI Gianlorenzo 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 62.60 30

1°:  60.37 2°:  60.24 3°:  N  4°:  61.12 5°:  62.60 6°:  61.97  

2 462 FILIPPI Emilio 1972 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.99 25

1°:  52.66 2°:  52.99 3°:  N  4°:  51.72 5°:  N 6°:  N  

3 900 AULISA Dario 1983 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 51.35 20

1°:  46.99 2°:  N 3°:  N  4°:  N 5°:  N 6°:  51.35  

4 434 CHUMANIA Alexander 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.27 15

1°:  50.27 2°:  N 3°:  N  4°:  N 5°:  N 6°:  N  

5 518 PLANCHON Jean Paul (I) 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 50.07  

1°:  N 2°:  N 3°:  50.07  4°:  N 5°:  N 6°:  46.97  

6 510 ORSI Claudio 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.31 10

1°:  43.83 2°:  N 3°:  43.03  4°:  42.77 5°:  N 6°:  45.31  

7 489 MANSANI Lorenzo 1995 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.26 7

1°:  14.60 2°:  N 3°:  N  4°:  15.58 5°:  N 6°:  16.26  

MARCIA 5000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 GIRARDI Filippo 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 22:13.42 30

2 56 AMOROSO Michele 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23:32.85 
<

25

3 61 SIRAGUSA Gianni 1968 MM45 SI361 ATLETICA 2005 23:49.61 
<<

20

4 57 GANUCCI Mattia 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23:58.41 15

5 59 GUGLIELMI Giacomo 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 24:53.89 
~

10

6 60 MESSERI Luca 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 25:47.83 
~

7

7 62 VOLPI Alessandro 1960 MM50 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 26:28.81 4

Passaggi: m. 1000: 4.27.4 - m. 2000: 8.56.2 - m. 3000: - m. 4000:

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:44 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99 PAZZAGLI Chiara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.27 30

2 3 92 GORINI Mara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.05 20

3 5 90 BIANCHINI Caterina 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.16 15

4 2 96 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 26.43 10

5 6 100 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.06 7

Serie 2 Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:48 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 95 LENSI Valentina 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.84 25

2 6 91 CARNASCIALI Sofia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 27.46 4

3 5 98 MONTESANO Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.97 2

4 4 97 MANNARI Vanessa 1994 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 30.83  



RIEPILOGO Stadio E. Zatopek 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 99 PAZZAGLI Chiara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.27 +1.1 30

2 3 95 LENSI Valentina 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.84 +0.4 25

3 3 92 GORINI Mara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.05 +1.1 20

4 5 90 BIANCHINI Caterina 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.16 +1.1 15

5 2 96 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 26.43 +1.1 10

6 6 100 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.06 +1.1 7

7 6 91 CARNASCIALI Sofia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 27.46 +0.4 4

8 5 98 MONTESANO Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.97 +0.4 2

9 4 97 MANNARI Vanessa 1994 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 30.83 +0.4  

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 8 APRILE Giulia 1995 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:13.09 30

2 5I 45 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:15.21 25

3 2I 89 SCALA Lorenza 1990 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:16.80 20

4 6I 55 PATERNESI MELONI Lucia 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:17.69 15

5 3I 36 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:22.06 10

6 7I 21 FAGIOLI Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:26.02 7

7 1I 39 OLOBARDI Sofia 1994 JF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:28.88 4

8 8I 20 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:30.28 2

9 3E 28 FALLANI Erica 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:46.90  

10 5E 88 RICCI Gessica 1994 JF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:48.18  

 4E 37 GALGANI Giulia 1995 JF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM NP  

Passaggi: m. 400: 1.03.93

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 MATESE Camilla 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10:37.25 30

2 136 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 10:45.40 25

3 179 VANNUCCHI Federica 1995 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11:20.59 20

4 138 GROSSO Chiara 1990 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11:42.48 15

5 135 ARRIGHI Chiara 1991 PF FI021 ATL. CASTELLO 11:50.71 10

6 167 SAMBROTTA Ilde 1995 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12:33.22 7

Passaggi: m. 1000: 3.26.33 - m. 2000: 7.02.80

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 97 MARTINELLI Emma 1990 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.43 30

2 5 95 FARINOLA Beatrice 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:04.39 25

3 3 94 BALDI Alessia 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:04.80 20

4 2 96 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 1:08.03 15

5 6 98 RAGAZZI Giulia 1995 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:08.07 10

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 515 PAU Anna 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.66 30

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.70                     

  -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   XXX                     



2 495 MARZENTA Letizia 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.60 25

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63                       

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                       

3 464 FIORELLI Eugenia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.54 20

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

4 520 POLI Letizia 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.54 15

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

5 482 LODI Alessandra 1990 SF SI361 ATLETICA 2005 1.50 10

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54                          

  -   O   O   O   XXX                          

6 452 DITRANI Ginevra 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.40 7

1.30 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 428 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.82 30

1°:  N 2°:  11.65 3°:  11.72  4°:  10.96 5°:  11.79 6°:  11.82  

    +0.2   +0.0    +1.2   +0.4   +1.2  

2 449 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.29 25

1°:  N 2°:  11.22 3°:  11.24  4°:  10.44 5°:  11.14 6°:  11.29  

    -0.2   -0.1    +0.6   +0.8   +0.2  

3 525 RUGI Alyssa 1990 SF SI361 ATLETICA 2005 11.27 20

1°:  11.27 2°:  11.21 3°:  11.24  4°:  10.96 5°:  N 6°:  9.89  

  +1.2   +1.0   +0.7    +0.1     -0.7  

4 494 MARZENTA Letizia 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.82 15

1°:  R 2°:  R 3°:  10.31  4°:  10.39 5°:  10.82 6°:  N  

      +0.0    +0.2   +0.8    

5 484 MACCIONI Lisa 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.56 10

1°:  9.44 2°:  10.43 3°:  10.36  4°:  10.38 5°:  10.56 6°:  N  

  +0.7   +0.4   +0.1    +1.3   +0.4    

6 406 ARGELASSI Francesca 1993 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.50 7

1°:  10.43 2°:  N 3°:  10.50  4°:  R        

  +1.0     +0.5         

7 465 FIRINDELLI Drusilla 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.26 4

1°:  N 2°:  N 3°:  N  4°:  9.95 5°:  10.08 6°:  10.26  

         +1.2   +0.9   -0.4  

8 519 PLO DEHEGAN Michele 1990 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.11 2

1°:  9.97 2°:  9.99 3°:  10.11  4°:  R        

  +0.7   +0.4   +0.5         

9 544 ZAKHARCHUK Anna 1989 SF AR051 ATL. SESTINI 8.78  

1°:  8.50 2°:  8.78 3°:  8.55  4°:  N 5°:  N 6°:  N  

  +1.5   +1.2   +0.2         

10 429 CARNASCIALI Viola 1995 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.58  

1°:  8.58 2°:  N 3°:  8.41  4°:  R        

  +0.0     +0.2         

 499 MAZZANTINI Rachele 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ncl  

1°:  N 2°:  R               

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 485 MAGNI Elisa (I) 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.73  

1°:  56.19 2°:  N 3°:  56.73  4°:  57.59 5°:  56.09 6°:  57.73  

2 405 ANDREI Chiara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.31 30

1°:  N 2°:  49.61 3°:  N  4°:  N 5°:  50.31 6°:  49.21  



3 496 MASCOLO Altea 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 48.12 25

1°:  N 2°:  N 3°:  44.15  4°:  44.17 5°:  48.12 6°:  39.96  

4 423 BONDIELLI Elisabetta 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 47.19 20

1°:  47.19 2°:  46.85 3°:  45.48  4°:  N 5°:  46.25 6°:  N  

5 501 MICELI Laura 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 42.65 15

1°:  42.65 2°:  41.93 3°:  41.39  4°:  40.76 5°:  41.49 6°:  N  

6 535 TANTILLO Debora 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 41.38 10

1°:  41.38 2°:  39.62 3°:  35.97  4°:  N 5°:  N 6°:  41.00  

7 427 CAPPERI Veronica 1984 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 39.50 7

1°:  N 2°:  39.50 3°:  36.74  4°:  N 5°:  N 6°:  36.08  

8 900 CURCI Chiara 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 35.82 4

1°:  34.39 2°:  34.51 3°:  35.82  4°:  30.14 5°:  30.29 6°:  R  

9 407 ARMANTI Miriam 1994 JF SI361 ATLETICA 2005 15.52 2

1°:  N 2°:  N 3°:  15.52            

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 538 TRONNOLONE Serena 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 39.47 30

1°:  34.37 2°:  33.43 3°:  39.47  4°:  38.44 5°:  37.85 6°:  N  

2 545 ZAKHARCHUK Anna 1989 SF AR051 ATL. SESTINI 17.11 25

1°:  N 2°:  16.50 3°:  15.62  4°:  15.78 5°:  14.46 6°:  17.11  

3 430 CARNASCIALI Viola 1995 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 16.83 20

1°:  N 2°:  N 3°:  16.83  4°:  15.76 5°:  16.82 6°:  N  

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio E. Zatopek - 22 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 MARCOLINI Marta (I) 1983 SF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 24:43.24  

2 72 NICCOLAI Francesca 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26:33.53 30

3 98 GUIDI Alessia 1993 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 26:43.51 25

4 94 AGUILAR Pierina 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28:21.51 20

5 96 ANDREANI Federica 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28:48.71 15

5 95 ALBERTI Giulia 1994 JF SI361 ATLETICA 2005 28:48.71 10

Passaggi: m. 1000: 4.58.1 - m. 2000: 9.40.5 - m. 3000: 14.57.1 - m. 4000: 19.59.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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